
MESTNA OBČiNA MARIBOR
ŽUPAN

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si

S: http://www.maribor.si
Davčna številka: S112709590, Matična številka: 5883369

Številka: 41000-8/2018-26
Datum: 23.08.2019
1~111111111111111111111~lmllllllllllllllllllllllllllll11111~lllllllllllllml GMS -125

NASLOV GRADIVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O
PRORAČUNU MOM ZA LETO 2019 - skrajšanipostopek

GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN

MESTNI SVET
MESTNE OBČiNE MARIBOR

ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 7. REDNI SEJI MESTNEGA SVETA
MESTNE OBČINE MARIBOR

GRADIVO PREDLAGA: Aleksander Saša Arsenovič, župan

POROČEVALEC: mag. Mateja Cekič, univ.dipl.ekon., pomočnica direktorja MU

PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah
in dopolnitvah odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto
2019 - skrajšam postopek.



,j
MESTNA OBČiNA MARIBOR

MESTNA UPRAVA

URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN

Številka: 41000-8/2018-26
Datum: 23.08.2019

IIIIIIII~II 11111111111111111111111111111II IIII~II 111111111111 11111111111111111111

PODPISNI LIST
PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 7. REDNI SEJI MESTNEGA SVETA

MESTNE OBČiNE MARIBOR
Naslov gradiva: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O

PRORAČUNU MESTNE OBČiNE MARIBOR ZA LETO 2019 -
SKRAJŠAN,POSTOPEK

Priloge gradiva (navedba 1.
morebitnih prilog):

Pregledali in parafirali:
Podpisniki Ime in priimek Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki

podpisnika podpiše oz. parafira

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in
proračun

Gradivo pregledal- mag. Nataša SLUGA
a vodja organa in Po pooblastilu - Vodja
morebitni vodja urada
NOE:
Gradivo usklajeno 2~,8. lcAS \\~s pristojnimi organi
(če je gradivo
pripravljeno izven
MOM):
Dodatni pregled na
predlog
pripravliavca

Gradivo prejela Rosana Klančnik
služba MS v
fizični in
elektronski obliki

Služba za
delovanje ~, 3 .J,iJ,l ~
mestnega sveta

Gradivo pregledal BorisŽeleznik Kabinet župana redirektor MU ---
Dokumentparafiral Dr. Samo Peter Medved Kabinet župana '" Tpodžupan:

Gregor Reichenberg(obkrožite tistega. ki je odgovoren
za vaše področje)

Mag. Helena Kujundžič Lukaček

Alenka Iskra

Gradivo podpisal Aleksander Saša Kabinet župana
župan: Arsenovič

2



MESTNA OBČiNA MARIBOR

ODLOK O SPREMEMBAH IN
DOPOLNITVAH ODLOKA O

PRORAČUNU MESTNE OBČiNE
MARIBOR ZA LETO 2019



VSEBINA

ODLOK O PRORACUNU MESTNE OBCINE MARIBOR ZA LETO 2019 1
Obrazložitve sprememb odloka 2

ZADOLZEVANJE IN DAJANJE POROSTEV JAVNEGA SEKTORJA NA 4
RAVNI MESTNE OBČiNE MARIBOR

NACRT RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2019-2022 7



Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11- uradno
prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13,55/15 - ZFisP in 96/15 - ZIPRS1617,13/18) in 23. člena
Statuta Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014), je Mestni svet Mestne občine Maribor na
...................... seji, dne , sprejel

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE
OBČiNE MARIBOR ZA LETO 2019

1. člen

V Odloku o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2019 (MUV, št. 8/2019 in 12/2019 ) se v šestem
odstavku 13. člena dodata trinajsta in štirinajsta alineja, ki glasita:

• »prevzemanje obveznosti za nakup opreme (PP 151504);
• prevzemanje obveznosti za investicije v športno infrastrukturo (PP 103425).«

ŽUPAN

MESTNE OBČiNE MARIBOR

ALEKSANDER SAŠA ARSENOVIČ

2. člen

Spremeni se drugi odstavek 17. člena tako, da se znesek do skupne višine spremeni iz »2.950.000
EUR" v »3.050.000 EUR« in za točko 3. se doda točka 4., ki glasi:

»4. Mariborska razvojna agencija, p.o. za dolgoročni finančni kredit do višine 100.000 EUR
glavnice, pod naslednjimi pogoji:

• da zagotovi odplačilo dolga izključno iz neproračunskih virov,
• odplačilna doba ne sme presegati 36 mesecev,
• obrestna mera: veljavna referenčna obrestna mera za izračun državne pomoči (ROM) +

1,00 % letno.«

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 41000-8/2018
Datum:



Obrazložitev Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine
Maribor za leto 2019

K 1. členu:
Za investicije - nakup vozil na področju gospodarjenja z odpadki in v športno infrastrukturo,
ki se bodo pričele izvajati v letu 2019 in bodo imele plačilo obveznosti v letu 2020, je potrebno
v letu 2019 zagotoviti prevzemanje obveznosti s pogodbo brez omejitev.

K 2. členu:
V skladu s prejeto vlogo Mariborske razvojne agencije p.o. za dolgoročno zadolževanje, s
katerim bo pred-financirala projekt SACHE - SMART ACCELERATORS of CULTURAL
HERITAGE ENTREPRENEURSHIP se 17. člen odloka o proračunu Mestne občine Maribor
za leto 2019, ustrezno spremeni in dopolni. V nadaljevanju je obrazložitev zadolževanja
povzeta iz vloge Mariborske razvojne agencije p.o.

2



3

I.
SPLOŠNI DEL



ZADOLŽEVANJE IN DAJANJE POROŠTEV JAVNEGA SEKTORJA NA
RAVNI MESTNE OBČiNE MARIBOR

Zadolževanje in izdajanje poroštev javnega sektorja na ravni občin ureja 88. člen ZJF ter 10.g.
člen ZFO-1. Posredni proračunski uporabniki občinskega proračuna (javni zavodi, javni skladi in
agencije), javni gospodarski zavodi in javna podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se lahko
zadolžujejo in izdajajo poroštva, le s soglasjem občine pod pogoji, ki jih določi občinski svet in če
imajo te osebe zagotovljena sredstva za servisiranje dolga iz ne proračunskih virov. Obseg
zadolževanja določi občinski svet z odlokom. Izdana soglasja se ne štejejo v največji obseg
možnega zadolževanja občine.
Stanje zadolženosti pravnih oseb javnega sektorja na ravni Mestne občine Maribor na dan
31.12.2018 (dolgoročno zadolževanje) in zadolževanje v letu 2019 prikazuje spodnja tabela:

Soglasje k Soglasje k Predlog novega
zadolževanju zadolževanju soglasja k

Sedež/nasl Stanje na dan 2019 - Proračun 2019 - Rebalans zadolževanju
Ime pravne osebe: ov 31.12.2018 2019

v EUR VEUR V EUR VEUR
1. 2. 3. 4. 5. 6.

Finančni krediti

Javni medobčinski Grajski trg
stanovanjski sklad 1 3.121.995,95 /

Mlinska
Marprom d.o.o. ulica 1 1.290.299,84 / 850.000,00

Mlinska
Marprom d.o.o. ulica 1 100.000,00
Mariborska 100.000,00
razvojna agencija Pobreška
p.o. 20 263.673,95 /
Javno podjetje
Energetika Maribor Jadranska
d.o.o. cesta 28 2.000.000,00
Zdravstveni dom
dr. A. Drolca Ulica talcev
Maribor 9 1.200.000,00

Dom pod gorco Grajski trg
d.o.o. 1 8.559.901,59 /

Nasipna
Snaqa d.o.o. ulica 64 10.000.000,00 /
Energija in okolje
d.o.o. (hčerinska Jadranska
družba Energetike) c.28 776.208,15 /

SKUPAJ
FIN. KREDITI 25.212.07948 2.000.000 OO 950.000 OO 100.000 OO
Finančni najemi

Zagrebška
Nigrad d.d. Maribor c.30 432.148,65

Nasipna
Snaqa d.o.o. ulica 64 33.100,78 /
Javno podjetje
Energetika Maribor Jadranska
d.o.o. cesta 28 10.112,46

SKUPAJ
FIN.NAJEMI 475.36189

4



Soglasje k Soglasje k Predlog novega
zadolževanju zadolževanju soglasja k

Sedež/nasl Stanje na dan 2019 - Proračun 2019 - Rebalans zadolževanju
Ime pravne osebe: ov 31.12.2018 2019

v EUR V EUR V EUR V EUR
1. 2. 3. 4. 5. 6.

SKUPAJ
FIN. KREDITI IN

950.000,00 100.000,00NAJEMI 25.687.441 37 2.000.000 OO

V Spremembi Odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2019 je predvideno dodatno
zadolževanje:

• Mariborska razvojna agencija, p.o. za dolgoročni finančni kredit do višine 100.000,00
EUR.

Obrazložitev - povzeto iz prejete vloge Mariborske razvojne agencije p.o. za izdajo soglasja
z dne, 08.07.2019:

Dne, 18.07.2019 smo prejeli vlogo za pridobitev soglasja Mestne občine Maribor za zadolževanje
Mariborske razvojne agencije p.o.

Mariborska razvojna agencija p.o. bo z navedenim dolgoročnim finančnim kreditom pred-
financirala projekt SACHE - SMART ACCELERATORS of CULTURAL HERITAGE
ENTREPRENEURSHIP v višini 100.000,00 EUR.

Projekt "SACHE« se izvaja v obdobju od 01.01.2019 do 31.12.2021, vrednost projekta znaša
2.427.067,00 EUR, od tega delež MRA znaša 216.565,00 EUR.

V vlogi za pridobitev soglasja Mestne občine Maribor za zadolževanje Mariborske razvojne
agencije p.o. je navedeno, da je Slovenski regionalni razvojni sklad dne, 31.05.2019 izdal razpis
Javni razpis za pred-financiranje projektov z odobrenimi evropskimi sredstvi - PF 2019, katerega
namen je pred-financiranje ti. evropskih projektov v obliki ugodnega kredita. Slovenski regionalni
razvojni sklad je za ta namen razpisal sredstva v višini 7.000.000,00 EUR. Mariborska razvojna
agencija p.o. v razpisu vidi priložnost za pridobivanje ugodnega načina kreditiranja izvajanja
projekta »SACHE«.

5

Mariborska razvojna agencija p.o. mora izvajanje projektov financirati sama, sredstva pa dobijo
na podlagi odobrenih zahtevkov naknadno povrnjena in pogosto se dogaja, da Mariborska
razvojna agencija p.o. zalaga lastna sredstva tudi po leto dni in več, kar agenciji predstavlja velik
likvidnostni primanjkljaj, zato želi pridobiti dolgoročni finančni kredit v višini 100.000,00 EUR pod
naslednjimi pogoji:

• obrestna mera: veljavna referenčna obrestna mera za izračun državne pomoči (ROM) +
pribitek 1,00 % letno. ROM vključuje izhodiščno obrestno mero, kateri se doda 100 bazičnih
točk oziroma 1,0 odstotno točko. V primeru, da je izhodiščna obrestna mera negativna, se
zanjo uporabi vrednost 0,00 %;

• obresti se plačujejo mesečno;
• predviden pričetek črpanja dolgoročnega finančnega kredita bi bil po zaključenem javnem

razpisu in podpisu pogodbe v letu 2019;
• posojilo se vrača sproti ob vsakokratnem prejemu evropskih sredstev za prijavljeni projekt,

vsekakor pa v celoti in dokončno najkasneje v 8-ih dneh po prejemu plačila zadnjega
zahtevka. V primeru, da se prijavljeni projekt oz. plačilo zadnjega zahtevka ne izvede prej, je
upravičenec dolžan vrniti posojilo najkasneje 3 leta po podpisu posojilne pogodbe;

• Mariborska razvojna agencija bo posojilo zavarovala z menicami in overjeno izvršnico;



• Slovenski regionalni-razvojni sklad ne zaračunava stroškov postopka dodelitve posojila.
Stroški sklepanja posojilne pogodbe, zapisa posojilne pogodbe v notarski obliki, zavarovanja
posojila in vodenja posojila bremenijo upravičenca in so opredeljeni v Tarifnem pravilniku
Sklada;

• Mariborska razvojna agencija bo kredit poplačala ob nakazilu sredstev za projekt "SACHE«;
• Mariborska razvojna agencija zagotavlja, da bo odplačilo obrokov in obresti iz

neproračunskega vira. Vir sredstev za pokrivanje stroškov financiranja predstavljajo prodaja
proizvodov in storitev na trgu, prihodi od najemnin ter drugi tekoči prihodki, ki ne izhajajo iz
javne službe in so v veliki meri že zagotovljeni s pogodbami.

Dne, 19.08.2019 smo od Mariborske razvojne agencije p.o. prejeli izdano Odločbo o dodelitvi
posojila za projekt »SACHE« z dne, 13.08.2019 s strani Slovenskega regionalnega razvojnega
sklada, kjer je v omenjeni odločbi navedeno, da je projekt »SACHE« prejel po posameznih merilih,
in sicer:

• regionalni vidik (projekt prejel 16 točk od možnih 35 točk),
• ocena projekta (projekt prejel 20 točk od možnih 20 točk) ter
• ocena vlagatelja (projekt prejel 35 točk od možnih 45 točk).

Vloga za odobritev posojila je morala doseči najmanj 30 točk, projekt »SACHE« pa je prejel
skupno 71 točk od možnih 1OO točk, kar je zadoščalo za uvrstitev projekta v obseg dodelitve
znotraj razpoložljivih sredstev.

6



III .
NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV



PU/PPP/GPRlPPRlProjekt!Viri
Vrednost Konec vEUR

Po L. 2022
Začetek

projckta* financiranja financiranja Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022

0412 Služba za razvojne projekte in investicije

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba

03029002 Mednarodno sodelovanje občin

OB070-08-0014 City Network 1.147.012 01.01.2008 31.12.2013

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

172.659 01.04.2011 31.03.2013OB070-08-0015 City Volunteers

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

OB070-1 O-O131 MARIBOR CITY CARD 238.650 O1.08.201 O 31.12.2013

OB070-11-0054 ECOA

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

Q 31.01.2010 31.08.2012

PV - Lastna proračunska sredstva

~ 17.05.2011 17.11.2013

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstvo

822.440 01.07.2014 30.09.2019

OB070-11-0072 LEAP

OB070-13-0152 Urbanizacija samooskrbe

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-14-0006 SIMOM Q 01.03.2014 31.12.2015

PV - Transfer iz državnega proračuna

160.000 01.09.2014 3004.2016OB070-14-0007 CD LIFE

PV - Lastna praračunska sredstva
OB070-16-00 13 URBACT III - 2Chance 58.200 01.01.2016 31.12.2018

OB070-16-0015 RESOLVE

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

175.000 01.03.2016 31.03.2022

OB070-16-0067 FOCUS IN CD

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - t;U sredstva

153.570 02.06.2016 31.12.2019

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-16-0069 SCLPlTER 82.048 01.06.2016 31.03.2019

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

110.723.653

4.695.421

4.695.421

4.695.421

~
300.617
619.349

148.953

69.178
79.775

238.650

165.219
73.431

644

644

88.003

40.945
47.051J

660.789

207.000
206.953
246.836

1.533.141

1.533.141

160.000

160.000

65.200

22.200
43.000

109.000

67.000
42.000

130.000

39.000
91.000

67.600

35.640
31.960

19.106.306

733.726

733.726

733.726

Q

O
O

Q
O
O
Q

O
O
Q

O

Q
O
O
Q

O
O
O

Q

O

Q
O
Q

O
O

36.000

O
36.000

45.926

O
45.926

28.600

O
21J.600

20.884.956

256.000

256.000

256.000

Q

O
O

Q
O
O

Q
O
O
Q

O

Q
O
O

Q

O
O
O

Q
IJ

Q

O

Q

IJ
O

23.000

O
23.000

Q

O
O
Q

O
O

11.535.260

22.000

22.000

22.000

Q
O
O

Q

O
O
Q

O
O
Q

O

Q
O
O

Q
O
O
O

Q

O

Q

O
Q

O
O

7.000

O
7.000

Q

O
O

Q
O
O

3.080.797

o
Q.

O

Q

O

Q

O

Q

O
O

Q
O
O
Q

O
O

Q

O

Q
O
O

Q

O
O
O

Q
O

Q

O

Q

O
O
Q

O
O

Q

O
O
Q

O
O

Q

O
O

Q

O
O
Q

O
O

Q

O

Q
O
O

Q

O
O
O

Q

IJ

Q

O
Q

O
O
Q

O
O

Q

O
O
Q

O
O

Stran Il od 34Mestna občina Maribor - Rebalans

7



Začetek Konec
Leto 2022PUIPPP/GPRlPPRlProjektJViri

Vrednost
projekta' financiranja financiranja Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021

vEUR
Po L. 2022

OB070-16-0070 URBAN INNO 201.019 01.06.2016 30.04.2019

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-16-0074 URBACT 1l1- Creative Spirits 60.000 01.10.2016 30.06.2019

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

2%.675 01.01.2017 31.12.2017OB070-16-0076 GREENCYCLE

OB070-17-0002 NewGenerationSkills

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

146.377 01.11.2016 30.06.2019

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-17 -0083 NewPilgrimAge 63.000 01.06.2017 31.05.2020

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

311.175 01.11.2017 31.12.2020

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-18-0003 URBAN SOllA FOOD

OB070-18-0035 MELINDA 127.625 01.04.2018 30.04.2021

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-18-0036 Soapshots !Tom the borders 34.338 01.01.2018 31.12.2020

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

06 LOKALNA SAMOUPRAVA

0603 Dejavnost občinske uprave

06039001 Administracija občinske uprave

140.000

76.25U
63.75U
43.000

19.000
24.000

190.475

28.571
161.904

115.000

83.000
32.000
63.000

57.000
6.000

22.000

22.000
O
Q

O
O

Q
O
O

261.827

261.827

261.827

60.000

O
60.000

32.000

3.000
29.000

106.200

14.944
91.256

50.000

2.000
48.000

70.000

30.000
40.000

225.000

68.000
/57.000

62.000

46.000
16.000

18.000

10.000
/).000

O

Q

O
O

Q

O
O

20.000

O
20.000

Q

O
O

30.000

O
30.000

100.000

40.000
60.000

65.000

6.000
59.000
18.000

/).000
10.000

O

Q.

O

Q
O
O
Q

O
O
Q

O
O

Q

O
O
Q

O
O

15.000

O
15.000

Q

O
O

Q
O
O

O

Q
O
O
Q

O
O

Q

O
O

Q
O
O

Q

O
O

Q

O
O

Q

O
O

Q
O
O

O

Q

O
O

Q
O
O

Q
O
O

Q

O
O

Q

O
O

Q
O
O
Q

O
O

Q
O
O

O

Q.

O

Q.

O

Q.

O

Q.

O
OB070-09-0050 EPK in Univerziada 361.827 01.07.2009 31.12.2012

PV - Lastna proračunska sredstva

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO

1702 Primarno zdravstvo

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov

261.827

261.1327

2.438.128

2.438.128

2.438.128

il
V

557_874

557.874

557.874

Q

O

2.200.000

2.200.000

2.200.000

Q

O

3.156.841

Q

O

O

Q

V

O

3.156.841

3.156.841

Q.

O

Q.

O
OB070-06-0 III INVESTICIJE IN INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE-ZDRAVSTVO Q 01.01.2007 31.12.2017

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - HU sredstva

OB070-16-0022 Rekonstrukcija klemih prostorov ZD Maribor ~ 01.01.2016 31.12.2016

PV - Lastna proračunska sredstva

2.077.785

1.818.595
259.190

213.342

2/3.342

Q
O
O

Q

O

Q
O
O
Q

O

Q

O
O
Q

O

Q

O
O

Q

O

Q
O
O
Q

O

Stran 12 od 34Mestna občina Maribor - Rebalans

8



PUIPPP/GPRlPPRlProjektlViri
Vrednost Konec

Leto 2022

vEUR
Po L. 2022

Začetek
projekta' financiranja financiranja Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021

OB070-18-0004 ZD dr. Adolfa Drolca - Okulistika 147.000 21.12.2017 31.12.2018

PV - Lastna proračunska sredstva
OB070-18-0006 Nadgradnja in razvoj preventivnih programov mJ2Q 01.10.2017 31.12.2018

PV - EU sredstva

5.416.000 24.05.2018 31.12.2020

PV - Lastna proračunska sredstva

OB070-18-0029 Novogradnja objekta Zdravstvene postaje Tezno v Ma

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE

1802 Ohranjanje kulturne dediščine

18029001 Nepremična kulturna dediščina

147.000

147.000

Q

O

Q

O

69.209.692

8.024.457

8.024.457

105.774

105.774

292.100

292.100

160.000

160.000

12.727.212

Q

O

Q

O

2.200.000

2.200.000

14.763.133

Q

O

Q

O
Q

O
3.156.841

3.156.841

6.856.419

Q

O

Q

O
Q

O

Q

O

3.080.797

Q

O
Q

O

Q

O

O

Q
O

Q
O

Q

O
OB070-09-0116 Mariborski grad - obnova in adaptacija za muzej 6.454.408 01.10.2009 31.12.2015

OB070-09-0118 LG v Minor. samostanu-izgradnja zunan. avditorija

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

1.799.767 01.10.2009 30.09.2014

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

1.667.455 01.02.2010 31.12.2015

PV - Lastna proračunska sredstva

4.026.451 30.01.2014 31.12.2017

OB070-10-0050 Piramida

OB070-13-0151 Mariborski grad - obnova vzhodnega dela III. faza

PV - Lastno proračunska sredstva
PV - EU sredstva

1803 Programi v kulturi

18039005 Drugi programi v kulturi

756.873

111.993

644.881

1.924.841

1.241.203

683.638
1.654.919

1.654.919

3.687.824

687.824
3.000.000

61.185.234

61.185.234

Q

O
O

Q

O
O
Q

O

Q

O
O

12.727.212

12.727.212

Q

O
O

Q
O
O

Q
O
Q

O
O

14.763.133

14.763.133

Q

O
O

Q

O
O

Q
O
Q

O
O

6.856.419

6.856.419

Q

O
O

Q

O
O

Q

O
Q

O
O

3.080.797

3.080.797

Q

O
()

Q
O
O
Q

O
Q

O
O

Q

O
OB070-06·0076 OBNOVA MINORITSKEGA S. IN IZGR. LG 14.172.541 01.01.2005 31.12.2009

PV - Transfer iz državneea f)roraG~una

PV - Lastna proračunska sredstva
OB070-06-0 115 Obnova in izrgadnja kulturne cone Pekarna 3.707.892 01.01.2007 31.12.2014

PV - Lastna proračunska sredstvo
1.342.151 01.10.2009 31.12.2016OB070-09·0048 KC PEKAR:\'A - HLADILNICA

OB070-09-0 114 KC Pekarna - Lubadar

PV - Transfer iz državneea proračuna
PV - Las/na proračunska sredstva

1.712.067 01.10.2009 31.12.2015

OB070-10-0051 Trg Leona Štuklja

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

~ 01.02.2010 01.12.2011

PV - Las/na proračunska sredstva

21.753.816 01.03.2010 31.12.2015

PV - Lastna proračunska sredstva

OB070-10-0052 Knjižnica Rotovž

16.208.720

7.776.796
8.431.924

384.676

384.676
1.342.161

732.993
609.168

1.712.067

f.17.i./7Y

538.1i88
3.451.297

3.451.297

1.285.212

1.285.212

Q
O
O
Q

O

Q

O
O

Q
O
O
Q

O
200.000

200.000

Q
O
O

Q

o
Q

O
O

Q

O
O

Q

O
2.000.000

2.000.000

Q

O
O
Q

O
Q

O
O

Q
O
O

Q

O

Q

O

Q

O
O
Q

O
Q

O
O

Q
O
O

Q

O

Q

O

Q
O
O
Q

o
Q

O
O

Q
O
O

Q

O
Q

O

Mestna občina Maribor - Rebalans Stran 13 od 34

9



PUIPPP/GPRlPPRlProjekt!Viri
Vrednost Konec vEUR

Po L. 2022
Začetek

projekta' financiranja financiranja Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022

08070-10-0053 Glavni trg 5.085.478 01.03.2010 31.12.2015

PV - Lastna proračunska sredstva
08070-10-0054 Mariborski Otok 9.696.358 01.03.2010 31.12.2015

PV - Lastna proračunska sredstva

9.530.289 01.03.2010 31.12.2020OB070-10-0055 Nabrežje reke Drave

OB070-10-0056 8rv Lent Tabor

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

~ 01.03.2010 31.12.2015

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

OB070-11-0064 UniverLiada - Športni objekti 98.225 O 1.04.20 Il 31.12.20 Il

PV - Lastna proračunska sredstva

2.446.257 01.06.2011 30.12.202008070-11-0076 Revita1izacija Vojašoiškega trga v Mariboru

08070-11-0077 Cevovod Drava - Pohorje

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - tV sredstva

2.103.443 30.04.2011 31.12.2014

08070-12-0002 Garažna hiša Glavni trg - Stari peron
PV - Lastna proračunska sredstva

17.373.846 01.06.2011 30.11.2013

PV - Lastna proračunska sredstva

9.410.764 01.06.2011 31.12.201508070-12-0003 Obnova Ledne dvorane Tabor

PV - Lastna proračunska sredstva
OB070-12-0004 Tekaški poligon in bi.tlon Radvanje 2.139.974 0l.l1.2011 3l.l2.2013

OB070-12-0 135 Prenova in dogradnja dvorane Tabor
PV - Lastna nroračunska sredstva

~ 01.04.2012 31.12.2015

PV - Lastna proračunska sredstva
20.000 01.01.2014 31.12.2014OB070-13-0153 Umetnostna galerija Maribor - rekonstrukcija

OB070-13-0 154 Mestno jedro-celovita revitalizacija
PV - Lastna proračunska sredstva

69.741 31.01.2014 31.12.2014

PV - Lastna proračunska sredstva
OB070-13-0157 Prenova stare tribune stadiona Ljudski vrt 8.291.210 01.01.2013 31.12.2016

PV - Lastna proračunska sredstva

373.660 21.12.2015 31.12.201708070-15-0005 Obnova Skatc parka

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

08070-16-0012 PROJEKTI TUS 7.795.329 01.01.2016 31.12.2022

PV - Lastna proračunska sredstva

5.0&5.363

5.085.363
9.696.358

9.696.358
1.016.608

150.000
866.608

O
3.940.547

2.791.220
1.149.327

98.225

98.225
560.000

220.000
340.000

O
2.103.443

2.103.443

314.506

314.506

366.730

366.730
2.129.414

2./29.414

5.976.114

5.976.114

20.000

20.000

69.759

69.759
24.404

24.404

161.144

75.000
86.144

O

169.918

169.918

Q
O

Q

O
200.000

O
200.000

O
Q

O
O

Q

O
1.343.192

268.638
O

1.074.554

Q

O

Q

O

Q
O

Q

O

Q

O
Q

O
Q

O
161.658

161.658
594.000

101.040
88.800

404.160

50.000

50.000

Q

O

Q

O
2.000.000

1.335.342
664.658

O

Q

O
O
Q

O
2.635.660

410.458
583.368

1.641.834

Q

O

Q
O

Q
O

Q
O
Q

O
Q

O
Q

O
4.694.411

4.694.411

Q

O
O
O

Q

O

Q
O
Q

O

5.276.800

704.634
1.753.633
2.818.534

Q

O
O
Q

O
Q

O
O
O
Q

O
Q
O

Q
O

Q
O
Q

O

Q

O
Q

O
1.579.619

1.579.619

Q

O
O
O

Q
O

Q
O

Q

O

3.080.797

437.565
892.972

1.750.260

Q

O
O
Q

O
Q

O
O
O
Q

O

Q
O

Q

O

Q
O
Q

O

Q

O

Q
O

Q
O
Q

V
V
O

Q

O

Q

V

Q

O

Q

O
O
O
Q

O
O

Q

O
Q

O
O
O
Q

O

Q
O
Q

O

Q

O

Q

O
Q

O
Q

O

Q

O

Q
V
O
O

Q

O

Stran 14 od 34Mestna občina Maribor - Rebalans

10



PUIPPP/GPRlPPRlProjekt!Viri
Vrednost Konec vEUR

Po L. 2022
Začetek

projekta* financiranja financiranja

08070-16-0019 Maribor.;ki otok - naravno kooališče 20.000 01.01.2016 31.12.2017

PV - Lastna proračunska sredstva

2.746.846 01.01.2017 31.12.2019

PV - Lastna proračunska sredstva

08070-16-0077 Energetska sanacija energel,kih sistemov

08070-16-0078 Sodni stolp-obnova kultumozgodovinskega objekta 498.593 30.09.2016 31.12.2019

PV - Transfer iz državnega f;roračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

455.216 30.09.2016 31.12.2019

PV - Transfer iz driavneua proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

ill.,.ill 01.01.2017 31.12.2018

PV - Lastna proračunska sredstva

982.497 30.10.2016 30.12.2020

08070-16-0079 Vinogradniški muzej

08070-17-0003 Izgradnja doma MČ Koroška vrata

08070-17-0080 Park ob Pekrskem potoku

PV - Lastna proračunska sredstva
08070-17 -0081 Mariborska knjižnica-objekt Probanka 5.482.891 01.08.2017 31.12.2019

08070-17-0082 Oder na Dravi
PV - Lastna proračunska sredstva

309.100 01.06.2017 31.12.2018

PV - Lastna proračunska sredstva
08070-18-0005 Koroška cesta z Glavnim trgom ~ 01.01.2018 31.12.2019

OB070-18-0007 Ureditev pešpoti ob Dravi v Brestrnici

PV - Transfer iz državneea proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

132.038 01.02.2018 30.11.2018

PV - Lastna proračunska sredstva
08070-18-0008 Upravna zgradba MOM OZPl 123.757 01.01.2018 31.10.2019

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

773.374 01.01.2018 31.10.2020OB070-18-0009 OŠ Bratov Polančičev Maribor OZPl

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070-18-0010 OŠ Leona Štuklja Maribor OZPl 1.151.438 01.01.2018 31.10.2021

PV - Transfer iz driavneea proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - Et) sredstva

Pred L. 2019

10.000

10.000
81.215

81.215
172.745

35.000
137.745

O
197.745

50.000
147.745

O
614.370

614.370

197.535

197.535

3.182.196

3.182.196

226.546

226.546

386.217

O
315.495

70.722

Q

n
Q

O
O
O

Q
O
O
O

Q
O
O
O

Leto 2019

5.000

5.000

845.027

845.027
1.144.986

194.550
172.237
778.199
494.527

86.999
59.533

347.996
541.008

541.008

150.000

150.000

Q

O

9.500

9.500
3.402.374

211.043
1.995.428
1.195.903

134.638

134.63R

6.865

240
5.265
1.360

14.821

240
13.221

1.360
19.451

240
17.851

1.360

Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022

Q

O

Q
O

Q
O
O
O
Q

O
O
O
Q

O

Q
O
Q

O

Q
O

Q

O
O
O
Q

O

Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q

O

Q
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q
O

Q
O
Q

O
Q
O
Q

O
O
O
Q

n
Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O

Mestna občina Maribor - Rebalans Stran 15 od 34

Q

O
Q

O
61.625

5.317
35.039
21.269
25.428

2.287
13.994
9.148

Q

O
Q

O
Q

O

Q
O

1.650.671

105.521
947.199
597.951

Q

()

13.781

144
12.820

817

84.275

942
77.992
5.341

122.688

1.407
113.308

7.973

Q

O

Q

O

Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
Q

O
Q

O

Q
O

Q
O
O
O

Q
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O

11



projekta' financiranja financiranja Pred L. 2019
vEUR

Po L. 2022PUIPPP/GPRlPPRlProjektJViri
Vrednost KonecZačetek

OB070- I8-00 I I OŠ Ludvika PJibcrška OZpl 307.827 01.01.2018 31.10.2022 Q
O
O
O
Q

O
O
O

Q
O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
O

Q

O
O
O

OB070- I8-00 I2 OŠ Manina Konšaka Maribor OZpl

PV· Transfer iz driavnexa proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

1.205.956 01.01.20 I8 31.1 0.2023

PV - Transfer iz državnega fJrOraČllna

PV - Lastna proračunska sredstva

PV - EU sredstva
141.365 01.01.2018 31.10.2024OB070-18-0013 OŠ Maksa Durjave Maribor OZ1'l

OB070- I8-00 I4 OŠ Slave K1avore Maribor (1Z1'l

PV - Transfer iz državnega proraCuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

944.350 01.01.2018 31.10.2025

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

1.006.554 01.01.2018 31.10.2026OB070- I8-00 I5 OŠ Franca Rozmana Staneta Maribor (1Zpl

PV - Transfer iz državnega prorac}una
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

OB070- I8-00 16 OŠ Malečnik 071'1 99.509 01.01.2018 31.10.2027

OB070-18-0017 OŠ Prežihovega Voranca Maribor OZPl

PV - Transfer iz državnega proračuna

PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

~ 01.01.2018 31.10.2028

OB070- I8-00 I8 OŠ Draga Kobala Maribor OZPl

PV - Transfer iz driavnexa proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

981.424 01.01.2018 31.10.2029

OB070- I8-00 I9 OŠ Rada Robiča Limbuš OZPl

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

~ 01.01.2018 31.10.2030

OB070- I8-0020 Vrtce Tezno Maribor, PE Pedenj ped OZPl

PV - Transfer iz driavnes:a proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

380.333 01.01.2018 31.10.2031

PV - Transfer iz driavnego proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - F.Usredstva

Leto 2019

2JlQ
240

7.520
1.360

20.119

240
18.519

1.360

7.074

240
5.474
1.360

16.915

240
15.315

1.360

17.677

240
16.077
1.360

6.568

240
4.968
1.360

16.577

240
14.977

1.360
17.369

240
15.769

1.360

14.743

240
13.143
1.360

9.897

240
8.297
1.360

Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022

Q
O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
O

Q

O
O
O

Q
O
O
O

Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q
O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
IJ

Mestna občina Maribor - Rebalans Stran 16 od 34

34.182

370
31.713

2.0Y9
131.125

1.474
121.298

8.353

12.530

165
11.430

935

105.062

1.153
97.378
6.531

114.121

1.229
105.927

6.965

12.654

114
11.891

648

97.128

1.119
89.670
6.339

104.837

1.19/3
96.1349
6.790

84.289

935
78.058
5.296

36.785

44ii
33.796

2.541

Q

O
O
O

Q

O
O
O

Q
O
O
O
Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q

O
O
O
Q

O
O
O

Q
O
O
O
Q

O
O
O

Q
O
O
O

12



PUfPPP/GPRfPPRfProjekt!Viri
Vrednost Konec

Leto 2022
Začetek

projekta' financiranja financiranja Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021
vEUR

Po L. 2022

OB070-18-0021 Vrtec Pobrežje. PE Grinič OZPl 430.254 01.01.2018 31.10.2032

OB070-18-0030 Osrednji prireditveni stadion Ljudski vrt - finali

PV ~Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva
PV - EU sredstva

2.383.137 01.06.2013 30.04.2019

PV· Lastna proračunska sredstva

1.840.000 11.02.2019 31.12.2021OB070-19-0004 Splošna postavka za pripravo in izvedbo razvojnih

PV· Lastna proračunska sredstva

19 IZOBRAŽEVANJE

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok

19029001 Vrtci

Q
O
O
O
Q

O
Q

O

33.593.820

9.428.016

9.428.016

10.491

240
1J.IN1
1.360

2.763.616

2.763.616

500.000

500.000

4.957.494

1.600.000

1.600.000

41.879

501!
31J.4Y2

2.1!79

200.000

200.000

500.000

500.000

3.535.823

2.032.623

2.032.623

Q
O
O
O

Q

O
Q

O

1.500.000

Q
O
O
O

Q

O

Q

O

O

Q
O
O
O
Q

O

Q
O

O

1.500.000 !!
O

!!
O

OB070-07-0026 Investicijsko vzdrževanje objektov- vrtci 10.988.662 01.01.2007 31.12.2022

1.500.000

PV· Lastna proračunska sredstva
OB070-07-0027 Obnova opreme- vrtci 1.280.396 01.01.2007 31.12.2020

PV - Lastna proračunska sredstva

1.126.171 04.10.2010 31.12.2016

PV - Lastna proračunska sredstva

Q 01.11.2012 31.12.2013

OB070-11-0063 Izgradnja Vrtca Studenci Maribor enota Pekre

OB070-13-0008 Energetska prenova enote Gledališka Vrtca IG

PV - Lastna proračunska sredstva
OB070-13-00 IO Energetska obnova enote Kekec Vrtca Pobrežje 340.903 01.02.2013 31.12.2015

OB070-19-0003 Vrtec Ivana Glin;ka-enota Ribiška

PV - Transfer iz državnega proračuna
PV - Lastna proračunska sredstva

1.430.000 11.02.2019 31.12.2020

PV - Lastna proračunska sredstva

1903

19039001

Primarno in sekundarno izobraževanje

Osnovno šolstvo

OB070-07-0018 OSNOVNA ŠOLA KAMNICA-PODRUŽNlCA BRESTERNICA Q 01.01.2007 31.12.2011

PV· WS/lIG proračunska sredstva
Q 01.01.2005 31.12.2013OB070-07-0021 OŠ MARTINA KONŠAKA

PV - Lastna proračunska sredstva
OB070-07-0023 OŠ BORISA KIDRIČA IN OŠ FRANCETA PREŠERNA Q 01.01.2005 31.12.2011

PV - Lastna proračunska sredstva

14.206.184 01.01.2007 3112.2020

PV· Lastna proračunska sredstva
av - Domaei partnerii

1.309.692 01.01.2007 31.12.2017

OB070-07-0024 Investicijsko vzdrževanje objektov - šolstvo

OB070-07-0025 Obnova opreme - šolstvo

PV - Lastna proračunska sredstva

6.528.662

~.528.M2

J .075.509

1.075.509
1.126.171

1.126.171

356.771

356.771

340.903

137.544
203.359

Q
O

24.165.803

24.165.803

1190.343

1.190.343
3.624.410

3.624.410

3.046.608

3.046.608
10.215.493

10.206.184
9.309

1.069.692

1.069.692

1.000.000

1.000.000

100.000

100.000

Q

O

Q

O
Q

O
O

500.000

500.000

3.357.494

3.357.494

131.534

131.534

Q
O

Q
O

900.000

900.000
O

120.000

120.000

976.000

976.000

102.000

102.000

Q

O

Q

O
Q

O
O

954.623

954.623

1.503.200

1.503.200

Q

O

Q
O

400.000

400.000

900.000

900.000
O

203.200

203.200

1.500.000

1.500.000

Q

O

Q

O

Q
O

Q

O
O
Q

O

!!
O

Q

O

Q

O

Q
O

Q

O

Q

O
O
Q

O

!!
O

Q

O

Q

O

Q

O

Q
O

Q

O
O
Q

O

!!
O

Q

O

Q
O

Q
O

Q
O
O

Q

O

Q

O

Q
O

Q

O

Q

O
O

Q

O

Q

O
Q

O

Q
O

Q
O
O

Q

O

Stran 17 od 34Mestna občina Maribor - Rebalans

13



Vrednost Začetek Konec vEUR
PUIPPP/GPR!PPR!Projekt!Viri projekta' financiranja financiranja Pred L. 2019 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Po L. 2022

OB070-12-0008 OŠ JANKA PADEŽNIKA MARIBOR 2_542.138 01.01.2007 31.12.2020 1.052.531 2.182.160 Q Q Q Q
PV - Lastna proračunsko sredstva 1.U52.531 2.182.16U U U U U

OB070-12-0 137 Enerzetska obnova OŠ Janka Padežnika Maribor 268.625 01.06.2011 30.09.2013 264.147 Q Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 264.147 O O O O O

OB070-12-0138 Energetska obnova OŠ borcev za S meio ~ 01.07.2012 31.01.2013 349.586 Q Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 349.586 O O O O O

OB070-12-0139 Eneraetska obnova OŠ Leona Štuklja 651.099 01.07.2008 30.09.2013 80.478 Q Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 80.478 O O O O O

OB070-14-0065 Preureditev zsradbe OŠ Toneta Čufaria Maribor 3.554.973 22.04.2014 31.12.2016 2.601.468 Q Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 2.601.468 O O O O O

OB070-15-0004 Energetska obnova OŠ Tabor 1 Maribor 1.377.652 01.01.2014 31.12.2016 328.631 Q Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 328.631 O O O O O

OB070-16-0021 OŠ Rada Robiča Limbuš - menjava stanovanja 23.800 01.01.2016 31.12.2016 23.800 23.800 Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 23.800 23.800 O O O O

OB070-16-0075 OŠ Bojana lIicha - obnova fasade in osraic 318.617 01.1 0.20 16 31.05.2017 318.617 Q Q Q Q Q
PV - Lastna proračunska sredstva 318.617 U U U U U

20 SOCIALNO VARSTVO 524.766 130.000 130.000 O O O

2002 Varstvo otrok in družine 524.766 130.000 130.000 Q Q Q
20029001 Drugi programi v pomoč družini 524.766 130.000 130.000 O O O
OB070-07-0005 Investiciisko vzdrževanie na področju sociale 724.766 01.01.2007 31.12.2020 524.766 130.000 130.000 Q Q Q

PV - Lastna proračunska sredstva 524.766 13U.UUU 13U.UOO O U U

Mestna občina Maribor - Rebalans Stran 18 od 34

14



NAČRT RAZVOJNEGA PROGRAMA ZA OBDOBJE 2019-2022

Sprememba projekta št. OB070-13-0157 Prenova stare tribune v stadiona Ljudski vrt

Za projekt Prenove Stare tribune v stadionu Ljudski vrt je bil na podlagi izdelane PGD in PZI
dokumentacije (projketanti OFIS arhitektir d.o.o., projekt PZI, junij 2018) v letu 2018 izveden
postopek javnega naročila za izbor izvajalca GOl de/. Prejete ponudbe so bistveno presegale
ocenjeno vrednost investicije. Glede na to, da so vse ponudbe po končanih pogajanjih še
vedno presegale naročnikova zagotovljena sredstva, se je javno naročilo zaklučilo brez izbora
izvajalca. Na podlagi racionalizacij projekta, je projektant v juniju 2019 posredoval revidirane
popise in oceno vrednosti investicije. Na tej osnovi je bila izdelana novelacija investicijskega
programa, ki temelji na naslednjih izhodiših:

• Gradbena, obrtniška in instalacijska dela - ocena izdelana po dopolnjenem PZI projektu
(junij 2019),

• Vrednost že vloženih ostalih sredstev (investicijska dokumentacija in predhodne
študije, strokovno svetovanje, komunalni prispevek, projektna dokumentacija, ... )

• Pogodbene vrednosti novelacije investicijskega programa,
• Pogodbene vrednosti priprave javnih naročil,
• Ocenjene vrednosti strokovnega nadzora in
• Ocenjene vrednosti ostalih stroškov (tehnični pregled, ... ).

Vrednost celotne investicije v stalnih cenah avgust 2019 tako znaša 6.488.788,10 EUR z DDV.
V skladu z novelacijo investicijske dokumentacije se projekt št. OB070-13-0157 Prenova stare
tribune v stadiona Ljudski vrt uskladi tako, da se za leto 2021 načrtujejo sredstva v višini
1.579.618,85 EUR. V spodnji tabeli je prikazan celoten projekt v NRP po posameznih letih.

pred
2019 2019 2020 2021 skupaj

NRP: OB070-13-0157: Prenova
stare tribune v Ljudskem vrtu: 53.089,99 161.658,26 4.694.411,00 1.579.618,85 6.488.778,10

v EUR

15


